

Støckler Holding A/S

Stormgade 133
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 17869442

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Willy Kim Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Støckler Holding A/S
Stormgade 133
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 17869442
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Helle Støckler
Willy Kim Støckler
Jeppe Sørensen Støckler

Direktion

Willy Kim Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 807 t.kr. mod et overskud på 5.170 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(290.026)	(460.958)
Personaleomkostninger	1	(1.613.791)	(1.671.388)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(6.250)</u>	<u>(6.250)</u>
Driftsresultat		(1.910.067)	(2.138.596)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		335.187	6.502.069
Andre finansielle indtægter	3	656.417	708.303
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(198.250)</u>	<u>(267.190)</u>
Resultat før skat		(1.116.713)	4.804.586
Skat af årets resultat	5	<u>310.000</u>	<u>365.000</u>
Årets resultat		<u>(806.713)</u>	<u>5.169.586</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	6.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(6.664.813)	1.502.069
Overført resultat		<u>(4.141.900)</u>	<u>(2.332.483)</u>
		<u>(806.713)</u>	<u>5.169.586</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.812	24.062
Materielle anlægsaktiver	7	17.812	24.062
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		131.616.381	136.781.194
Finansielle anlægsaktiver	8	131.616.381	136.781.194
Anlægsaktiver		131.634.193	136.805.256
Fremstillede varer og handelsvarer		5.118.692	5.222.168
Varebeholdninger		5.118.692	5.222.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.238.708	14.559.517
Udskudt skat		304.000	358.000
Andre tilgodehavender		10.810	8.956
Tilgodehavende selskabsskat		294.000	436.000
Tilgodehavender		13.847.518	15.362.473
Likvide beholdninger		121.930	1.353.511
Omsætningsaktiver		19.088.140	21.938.152
Aktiver		150.722.333	158.743.408

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	2.400.000	2.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		108.546.563	115.211.376
Overført overskud eller underskud		25.017.849	29.159.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Egenkapital		<u>145.964.412</u>	<u>152.771.125</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.225.673	4.073.526
Anden gæld		<u>532.248</u>	<u>1.898.757</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.757.921</u>	<u>5.972.283</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.757.921</u>	<u>5.972.283</u>
Passiver		<u>150.722.333</u>	<u>158.743.408</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	2.400.000	115.211.376	29.159.749
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(6.664.813)	(4.141.900)
Egenkapital ultimo	2.400.000	108.546.563	25.017.849

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	6.000.000	152.771.125
Udbetalt ordinært udbytte	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	10.000.000	(806.713)
Egenkapital ultimo	10.000.000	145.964.412

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.392.435	1.433.730
Pensioner	202.320	215.280
Andre omkostninger til social sikring	18.836	20.616
Andre personaleomkostninger	200	1.762
	1.613.791	1.671.388
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.250	6.250
	6.250	6.250
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	595.656	642.729
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	60.761	65.574
	656.417	708.303
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	162.056	188.991
Renteomkostninger i øvrigt	36.194	78.199
	198.250	267.190
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	54.000	(365.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(364.000)	0
	(310.000)	(365.000)

Noter

	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	685.891
Afgange	<u>(685.891)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(685.891)
Tilbageførsel ved afgange	<u>685.891</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>189.216</u>
Kostpris ultimo	<u>189.216</u>
Af- og nedskrivninger primo	(165.154)
Årets afskrivninger	<u>(6.250)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(171.404)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.812</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	16.569.818
Tilgange	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>17.069.818</u>
Opskrivninger primo	120.211.376
Andel af årets resultat	335.187
Udbytte	<u>(6.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>114.546.563</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>131.616.381</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Støc Bo, Esbjerg A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Ejendomsselskabet Støc Bo, Brørup A/S	Esbjerg	A/S	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	40	50000	2.000.000
Aktiekapital	30	10000	300.000
Aktiekapital	<u>20</u>	<u>5000</u>	<u>100.000</u>
	<u>90</u>		<u>2.400.000</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
